CERTIFICADOD FECHA: 2/10/2024 PLACA:

KOMS861
ATENDIDO PARA: Compa¢¢a de Seguros
C No.INSPECCION: 1032700942 ROMBO: 128
COLSERAUTO S.A. CENTRO DE INSPECCION: MEDELLIN - LIVIANOS
www.colserauto.com
ASEGURABLE: SI
MARCA VOLVO TIPO PINTURA Metalizada ASEGURADORA RENTING COLOMBIA S.A.
CLASE CAMIONETA PASAJ] MODELO 2021 SUCURSAL MEDELLIN
TIPO XC40) EAEHESEEISEE, MONOVOL INTERMEDIARIO  DIRECTORENTING COLOMBIA  [Clave:
gg:;o:ASEC GRIS) CICINDRAJE 1969 NOMBRE RENTING COLOMBIA S.A.
! . 09406073 COMBUSTIBLE  GASOLINA ——— e o
No. MOTOR 3970476 NACIONALIDAD SUE DIRECCION —_——
No. CHASIS YV1XZAKADM2527706 TIPO CAJA TIPTRONICA :
SENCERE < - « ORDEN 2143747485 PROFESION OTROS Tel: | 3000441121
SERVICIO PARTICULAR M/IRIGEIENTE $0
KICTET e 32052 V/R FASECOLDA  $ 131.800.000
ENVIADO A CARRERA 52 # 14 - 30 V/R COLSERAUTO _ $ 131.800.000
V/R ACCESORIOS _ § 0
LATONERIA HHBHHRHHHBHHRHHHBHHRHHHBHHRHHRHHHRHHH 99%
PINTURA HHBHBHBHHHH R BB H AR B R B A H AR R R H A AR R R #H##E 100%

EL REPORTE DE KILOMETRAJE HACE REFERENCIA AL

VIDRIOS HHBRHHAARAAARRRHRHRHAHRRARRRHHRHHARHH## | 100% QUE REGISTRA EL ODOMETRO AL MOMENTO DE LA
INSPECCION. VALOR FASECOLDA, SEGUN LA GUIA 336 DE AGOSTO 2024.

CHASIS BEBBBBBRRRBRBRRBARRARAARERAEAAAAAAAHHE | 100%
ESTE INFORME CONTIENE IDENTIFICACIONES DE SEGURIDAD.
TAPICERIA BERRBERRERRRRRBRRRBRRRBERRRRERRRERREEHE | 100% EN CASO DE QUE USTED ESTE COMPRANDO UN VEHICULO CON
FUGAS FLUIDOS  #######RSERBBRBERBERRBRRARRARRARRAHRSS | 100% ESTE DOCUMENTO SUMINISTRADO POR PARTE DE TERCEROS
CONFIRME LA INFORMACION DIRECTAMENTE EN NUESTRAS SEDES
IDENTIFICACION  #######H#HHHHHHHHHHHHHHHHHHHAHHHHHHHHHH | 100% Y/0 VERIFIQUE QUE PRESENTE EL SELLO DE SEGURIDAD.
0% 60% 90% 100%
Deficiente Aceptable Optimo
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RIN TRAS.: Rayon,

RIN TRAS.: Rayon

E
S
T
A
D
()
G
E
N
E
R
A
L

Observaciones: 2 LLAVES,KIT DE CARRETERA OK,EXTINTOR VENCIDO,GATO Y PALANCA OK,LLANTA DE REPUESTO OK,TAPETES OK.ASEGURABILIDAD SUJETA A
POLITICAS DE COMPANIAS.VEHICULO PRESENTA LEVES RAYONES,SUMIDOS EN CARROCERIA. EXTENSIONES PLASTICAS DERECHAS RAYADAS.RETROVISOR IZQUIERDO
SUELTO.PROTECTORES INFERIORES QUE DIFICULTA SU INSPECCION.STOP FISURADO 1ZQ, , DE ACUERDO A NUESTRO ANALISIS REALIZADO NO SE HALLARON
INCONSISTENCIAS EN NUESTRAS BASES DE DATOS, SE SUGIERE SOLICITAR EL CERTIFICADO DE TRADICION PARA DESCARTAR, MULTAS, EMBARGOS Y OTROS, NO SE
REALIZAN PRUEBAS A LA CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICA O TRIPTRONICA, SE SUGIERE REALIZAR SU VERIFICACION EN TALLERES ESPECIALIZ, PARA EFECTOS DE
ASEGURABILIDAD Y/O COMERCIALIZACION SE SUGIERE CONFIRMAR DOCUMENTOS E HISTORIAL COMPLETO ANTE ENTIDADES DE CONTROL CORRESPONDIENTES,
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PELICULA DE

SEGURIDAD OPCIONAL 1 $0
ABS ORIGINAL 1 $0
ABS ORIGINAL 7 $0

OTROS A 1 $0
SENSOR DE REVERSA ORIGINAL CON CAMARA 1 $0
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PERITAJE |FECHA: |z/10/2024 PLACA: ||KOM861

COMERCIAL - ] ATENDIDO PARA:

/ |Compaiiia de Seguros

\"*-.... [No.INSPECCION: J1032700942 JRoMBO:  J128
COLSERAUTO 5.4.
.cofsem”fﬂ.cﬂm ICENTRO DE INSPECCION: [MEDELLIN - LIVIANOS
[ASEGURABLE: [No Aplica
[MARCA J[voLvo |[TPO PINTURA |[Metalizada | NOMBRE RENTING COLOMBIA S.A.
D [cLase |[caMIONETA PASAI |[MopELO |[2021 ] IDENTIFICACION 911011779
TIPO Xc40 CARROCERIA MONOVOL
A DIRECCION CRA 49 NO. 17-108
COLOR GRIS CILINDRAJE 1969
T cop. FASEC.  |[09406073 COMBUSTIBLE GASOLINA TELEFONO 3000441121
o No. MOTOR 3970476 NACIONALIDAD SUE V/R CLIENTE $0
s No. CHASIS YV1XZAKADM2527706 TIPO CAJA TIPTRONICA V/R FASECOLDA $ 131.800.000
No. SERIAL *kk ORDEN 2143747485 V/R COLSERAUTO $ 131.800.000
SERVICIO |[PARTICULAR | [KILOMETRAJE |[32952 \V/R ACCESORIOS s0
ITEM RESPUESTA ITEM RESPUESTA
Viscosidad aceite motor NORMAL Estado mangeras radiador BUENO
M Nivel refrigerante motor NIVEL NORMAL Estado correas NO VERIFICABLE
o Nivel liquido de frenos NIVEL NORMAL Tensign Correas NO VERIFICABLE
T Nivel agua limpiavidrios NIVEL NORMAL Estado filtro de aire NO VERIFICABLE
O Nivel aceite direccign hidrghulica NA Estado cables instalaci¢n de alta NA
R Nivel liquido embrague NA Estado externo bateria BUENO
Nivel aceite motor NIVEL NORMAL Estado radiador BUENO
Funcionamiento A/A FUNCIONA Estado radiador A/A BUENO
Soporte caja de velocidades BUENO Estado soporte motor NO VERIFICABLE
Estado carcasa caja de velocidades BUENO
E
X ITEM RESPUESTA ITEM RESPUESTA
T Funcionamiento luces bajas FUNCIONA Funcionamiento luces placa FUNCIONA
E Funcionamiento luces altas FUNCIONA ajuste cierre puerta delantera derecha BUENO
R Fi i i luces i FUNCIONA Ajuste cierre puerta trasera derecha BUENO
I F i i direcci FUNCIONA Ajuste cierre tapa ba¢l / compuerta; BUENO
O Funcionamiento luces freno FUNCIONA Ajuste cierre puerta trasera izquierda BUENO
R Funcionamiento luces reversa FUNCIONA Ajuste cierre puerta delantera izquierda BUENO
E [Funci iento luces par ° |[Funciona Ajuste cierre capot BUENO
S Funcionamiento luces exploradoras NA
ITEM RESPUESTA ITEM RESPUESTA
F i i impiabrisas delantero FUNCIONA Funcionamiento pito FUNCIONA
I Funcionamiento limpiabrisas trasero FUNCIONA f i i asientos 0s NA
N Funcionamiento luz interior FUNCIONA Estado tapiceria asientos BUENO
T Funcionamiento calefaccign FUNCIONA Estado tapiceria techo BUENO
Funcionamiento encendedor FUNCIONA Estado carteras puertas BUENO
E Funcionamiento radio FUNCIONA Funcionamiento switch facilidad de arranque FUNCIONA
? Funcionamiento velocémetro FUNCIONA Estado timon BUENO
Funcionamiento tacgmetro FUNCIONA F i i 9ad FUNCIONA
o Funcionamiento indicadores Gas-Temperatura-Aceite FUNCIONA Funcionamiento techo corrediso NA
R Funcionamiento espejos eléctricos FUNCIONA Testigo ABS FUNCIONA
|Funcionamiento reloj ” FUNCIONA Testigo Air Barg FUNCIONA
Testigo check Engine FUNCIONA
P ITEM RESPUESTA ITEM RESPUESTA
A Fuga aceite motor SIN FUGA Estado tanque silenciador BUENO
R Fuga aceite caja de velocidades SIN FUGA Estado tubo exhosto BUENO
T Fuga aceite caja de transmisign NA Estado tanque catalizador de gases BUENO
E Fuga I§quido de frenos SIN FUGA Estado cauchos suspension BUENO
Fugas aceite direccign hidrgulica NA Estado tijeras BUENO
Fugas l¢quido bomba embrague NA Estado guardapolvos ejes BUENO
B Fugas aceite por amortiguadores SIN FUGA Estado carter BUENO
A Fugas tanque combustible SIN FUGA Estado protectores inferiores BUENO
J [Estado brazos direccion rotulas |[BUENO Estado guarda polvo caja direccion BUENO
A Estado tuberia frenos BUENO
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ESTE CONCEPTO TECNICO ESTA BASADO EN LA REVISION DE LOS SISTEMAS DE IDENTIFICACION EN N
CUANTO A SU ORIGINALIDAD.

VTS SUIETOS A VERIFICACION DE LAS COMPANIAS ASEGURADORAS.SE SUGIERE SOLICITAR CERTIFICADO DE
L TAS, EMBARGOS Y OTROS.,
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COLSERAUTO

REPORTE DE RECLAMACIONES
Fecha: 5/10/2024

PLACA TIPO DE RECLAMACION FECHA VALOR RECLAMO

KOM861

VIGENCIA POLIZA

NOTAS: BASE DE DATOS NO DISPOMIBLE PARA CONSULTA

IMPORTANTE

Se advierte que en ningln caso esta informacion deberd considerarse como exhaustiva, completa o que de cualguier forma
satisfaga todas las necesidades del usuario. COLSERAUTO 5.4., no se comprometen en momento o forma alguna, con la
certeza de la informacion disponible en las bases de datos y no se hace responsables por errores, inexactitud o
interpretaciones erradas de la informacion total o parcial emitida. La consulta realizada solo correspondera a las
reclamaciones reportadas al vehiculo consultado por PLACA, no incluye dafios o lesiones a terceros. COLSERAUTO 5.4. ofrece
un valor agregado de caracter no comercial, por lo tanto los valores y datos emitidos estan sujetos a confirmacion ante las
entidades competentes.
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St 4 Los expertos en revision outomotriz

Informe Registro de Novedades
Datos de solicitud de ingreso

N° SOLICITUD: 2143747485
Fecha de Expedicion: 02/10/2024 |Hora: | 02:19
Aspecto del Vehiculo
Placa: KOM861
Marca: VOLVO
Linea: XC40
Clase: CAMIONETA PASAJ.
Tipo Carroceria: MONOVOL
Color: GRIS
Cilindraje (cc): 1969
Tipo Combustible: GASOLINA
Aspectos Generales Informacién de identificacion del vehiculo
So|icitante- RENTING COLOMBIA Nl]mero de ChaSiS' YV1IXZAKADM2527706
; S.A. .
Id Solicitante: 811011779 Nimero de Serie:
Fecha Informe: 02/10/2024 Numero de motor: 3970476
i Tela B MEDELLIN - i icio: PARTICULAR
Centro de Validacion: A Tipo de servicio:
Ciudad de Expedicion: MEDELLIN Modelo: 2021
La informacién de identificaci()n del vehiculo se obtiene del contenido de la licencia de
transito segln matricula del rodante.

Hallazgos encontrados de acuerdo a la matricula del rodante
CODIGO N[@)V/=Ip).\b)

218 SE SUGIERE SOLICITAR EL CERTIFICADO DE TRADICION PARA
DESCARTAR, MULTAS, EMBARGOS Y OTROS

52 DE ACUERDO A NUESTRO ANALISIS REALIZADO NO SE HALLARON
INCONSISTENCIAS EN NUESTRAS BASES DE DATOS

Observaciones Generales

((33)

Responsable Central de Control Técnico

Colserauto S.A.
www.colserauto.com

Este informe emitido por Colserauto S.A. Esta basado exclusivamente en criterios técnicos. La documentacion que ampara la legalidad del vehiculo debe ser confirmada oportunamente por los
entes pertinentes. Se sugiere solicitar el Certificado de Tradicién para descartar Multas, Embargos y otros. Este informe no genera ningun efecto vinculante en la comercializaciéon del vehiculo.
Las novedades, resultados y observaciones mencionadas aplican para la fecha y hora de la emisién.
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Los expertos en revision outomotriz

Colserauto S.A.
www.colserauto.com

Este informe emitido por Colserauto S.A. Esta basado exclusivamente en criterios técnicos. La documentacion que ampara la legalidad del vehiculo debe ser confirmada oportunamente por los
entes pertinentes. Se sugiere solicitar el Certificado de Tradicién para descartar Multas, Embargos y otros. Este informe no genera ningun efecto vinculante en la comercializaciéon del vehiculo.
Las novedades, resultados y observaciones mencionadas aplican para la fecha y hora de la emisién.
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[P1aca: ][xkomsse1 ]

[Fecha servicio: ][2710/2024 2:15:56 p.m. ]
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Consulta Registro Automotor

Solicitud No:| 341976

Fecha Expedicion:| 2

-~

I8
4 COLSERAUTO

/ Los expertos en revision automotriz

10 H 2024

Hora:

J

2:220 PM

“ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION”

Numero licencia transito
10023236722

Tipo de servicio

Particular

Namero de serie

Clasificacion

AUTOMOVIL

Color

GRIS GUIJARRO

Capacidad total de pasajeros

Pais de origen

SINIDENTIACAR

Regrabacion motor

NO

Numero regrabacién motor

Tiene prenda

NO

LICENCIA DE TRANSITO

Clase vehiculo
CAMIONETA
Estado del vehiculo

ACTIVO

Organismo transito

STRIA TTOyTTE MCPAL SABANE

Fecha matricula

6/25/2021

INFORMACION DEL VEHICULO

Numero VIN

YVAXZAKADM2527706

Marca

VOLVO

Cilindraje

1969

Pasajeros sentados

5

Dias matriculados

1194

Regrabacion chasis

NO

Numero regrabacién chasis

Tiene gravamen

NO

Numero de motor

3970476

Linea

XC40

Carroceria

WAGON

Capacidad de carga

Numero de registro

325609336

Regrabacion serie

NO

Numero regrabacion serie

Identificador de carroceria

234

PLACA

KOMB861

Numero de chasis

YVIXZAKADM2527706

Modelo

2021

Numero de ejes

2

Peso bruto vehicular

2220

Repotenciado

NO

Regrabaciéon VIN

NO

Numero regrabacion VIN

Identificador de color

17146



Nombre acreedor prendario

SIN INFORMACION.

Entidad expide Soat

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.

Fecha vencimiento

6/23/2025

Entidad expide Soat

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.

Fecha vencimiento

6/23/2024

Entidad expide Soat

SEGUROS GENERALES SURAMERICANAS.A.

Fecha vencimiento

6/23/2023

Entidad expide Soat

SEGUROS GENERALES SURAMERICANAS.A.

Fecha vencimiento

6/23/2022

REVISION TECNICO MECANICA

SOAT VEHICULOS NACIONALES

Estado del registro de la pdliza

VIGENTE

Fecha vigencia

6/24/2024

Estado del registro de la pdliza

NO VIGENTE

Fecha vigencia

6/24/2023

Estado del registro de la podliza

NO VIGENTE

Fecha vigencia

6/24/2022

Estado del registro de la poéliza

NO VIGENTE

Fecha vigencia

6/24/2021

HISTORICO DE PROPIETARIOS

Fecha expedicion

5/27/2024

Numero péliza

39270678

Fecha expedicion

5/30/2023

Numero pdliza

33953285

Fecha expedicion

5/18/2022

Numero péliza

28760860

Fecha expedicion

6/23/2021

Numero péliza

26821315



Nombre

BANCOLOMBIA S.A

SIN INFORMACION.

SIN INFORMACION.

Numero de dolicitud

156215980

Descripcion del tramite

TRAMITE MATRICULA INICIAL,

Tipo de Numero de Fecha inicio Fecha fin
documento documento (Propiedad) (Propiedad)
NIT 890903938 6/25/2021

TARJETAS DE OPERACION

LIMITACIONES A LA PROPIEDAD

TRAMITES REGISTRADOS PARA EL
VEHICULO

Fecha de registro Estado de solicitud Entidad

6/25/2021 AUTORIZADA STRIATTOYTTE MCPAL SABANE



